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November måneds nyhedsbrev er ventet med længsel af enkelte af 
FGVs nære samarbejdspartnere, ikke så meget for nyhederne men 
mere for hvordan skribenten vil komme ud af kattepinen omkring 
oktober måneds nedtur for favoritholdet i England, hovmod stod for 
fald, hånen og vittighederne har ingen ende ville tage og mit løfte til 
andre hårdtprøvede fans, ikke et ord mere om engelsk fodbold før 
Manchester United igen er nr. 1.  
 
Græssæsonen synger nu på sidste vers, tilsyneladende lykkes det at 
få spillet færdig på græs i forhold til turneringsplanen selv om vi i 
sommer har fået rekord meget nedbør. 
 
Græsboldbanerne på Jens Jessens Vej lukker for i år søndag d. 6. 
november. Efter planen skal der spilles i weekenden d. 12. og 13. 
november i Frederiksberg Idrætspark, vi må se om banen kan bære. 
 
Til FB’s sidste hjemmekamp mod Allerød var der smuglet romerlys ind 
i Frederiksberg Idrætspark, disse blev antændt og forårsagede 
brandmærker på atletikløbebanen, jeg ved ikke om det er det gule i 
FB’s trøje der har tiltrukket disse elementer men forhåbentlig er det 
sidste gang vi ser dem, udover når de bliver præsenteret for 
regningen. 
 
Atletikken har lidt trange kår i og med indendørs faciliteterne endnu 
ikke er klar efter skybruddet i juli, FGV har derfor aftalt at udendørs 
faciliteterne stadig kan benyttes, kastegården inklusiv, dog vil vi være 
nødt til at fjerne nettet i kasteburet såfremt vejret bliver for dårligt. 
 
I budget 2012 er der afsat flere midler til nyanlæg til gavn for 
idrætten, blandt andet midler til kunstgræs på Jens Jessens Vej. Det 
vil forøge antallet af spilletimer ganske betragteligt både sommer og 
vinter og heldigvis får kunstgræs ikke sneskimmel. 
 
På FGV’s plads på Skellet har vores lagerchef fået fyldt vores saltlager 
op, vi håber derfor at være fuldt rustet til eventuelle udfordringer med 
sne på kunstgræsbanerne.  
 
Alle ønskes en forhåbentlig vellykket afslutning på sæsonen. 
 

Kim Wolfram  
  

 

 



 

 

 

  
  

 

 
 

 


